% 551347
v | g

Municipio de Acapulco de Juarez Gro.

Formato IC-7

ACAPUL(_:O Estado Analitico de la Deuday Otros Pasivos
Del 01 de enero al 31 de marzo de 2023
e e les Panks Moneda de Contratacion Institucién o Pais Saldo IrTiciaI del Saldo Einal del
Acreedor Periodo Periodo
DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna 3,000,000.00 3,000,000.00
Instituciones de Crédito Pesos Mexicanos | occreiaria de Finanzasy 3,000,000.00 3,000,000.00
Administracion
Titulos y Valores 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Deuda Externa 0.00 0.00
Organismos Financieros Internacionales 0.00 0.00
Deuda Bilateral 0.00 0.00
Titulos y Valores 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00
Subtotal a Corto Plazo 3,000,000.00 3,000,000.00

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal a Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuday Otros Pasivos

Pesos Mexicanos

Banco Interacciones,

277,977,063.00
277,977,063.00

S.A,
Instltucm,n _de Banca 0.00
Mdltiple,
Grupo Financiero
Interacciones.
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

277,977,063.00

2,415,928,476.50

2,696,905,539.50

267,278,080.00
267,278,080.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

267,278,080.00

1,998,973,573.52

2,269,251,653.52

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé:

M. en D. Abelina L6pez Rodriguez
Presidenta Municipal

Elaboré:

Dr. Carlos Armando Morillén Ramirez
Secretario de Administracién y Finanzas

Ve, Be.

C.P. Miguel Jaimes Ramos
Sindico Procurador

Reviso:

Mtro. Pedro Roberto Pineda Villa
Titular del Organo de Control Interno




